ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 06/COPSS

CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA – AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela

Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo nº

12200016/2022, CONVOCA os candidatos abaixo para a etapa da AVALIAÇÃO MÉDICA, que

acontecerá no dia 03/02/2023, na Junta Médica da Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio Lins de

Souza, Rio Largo, Alagoas.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º ANO) DE ARTES

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 10
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2782
MARCIO PEDRO DA

SILVA
048.676.***-90 15/01/1984 53 APROVADO

2 1466
CELINA MARIA DA

COSTA SILVA
777.352.***-00 25/11/1970 32 APROVADO

3 2016 GILMAR DOS SANTOS 096.110.***-12 21/08/1989 32 APROVADO

4 1468
CINTIA PEREIRA DE VILAS

BOAS
048.352.***-05 06/01/1983 24,5 APROVADO

5 1992
SIRLEY CAVALCANTI

PINHEIRO
054.851.***-01 24/12/1984 23,5 APROVADO

6 2286
JAILSON FERREIRA DE

OLIVEIRA JUNIOR
112.061.***-97 04/07/1995 22 APROVADO

7 2295
ANTONIA MARIA

SALVADOR
349.462.***-91 20/01/1963 19,5 APROVADO

8 1765
EDLANEIDE ERIKA

ROMÃO ALVES
038.137.***-19 01/02/1980 19,5 APROVADO

9 1669
LUIZ CARLOS DA SILVA

NOGUEIRA
044.594.***-55 29/06/1979 18,5 APROVADO

10 2417
CLAUDIANA MARIA

CARNEIRO DE BARROS
662.198.***-49 20/06/1969 16,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º ANO) DE CIÊNCIAS

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 03
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2884
THYAGO FERNANDO

LISBOA RIBEIRO
063.552.***-45 11/1/1988 72 APROVADO

2 1477
MAYARA RODRIGUES

BARBOSA
076.366.***-10 30/05/1993 64 APROVADO

3 3049
LILIANE DIAS

NASCIMENTO HILARIO
0 13.077.***-40 14/01/1983 63 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º ANO) DE GEOGRAFIA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 1584
ROBSON BEZERRA

DE LIMA
012.029.***-88 15/11/1983 49,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º ANO) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 03
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2111
FRANCY KELLY

RODRIGUES SILVA
067.463.***-77 29/11/1987 49,5 APROVADO

2 1429
RAFAEL

CORDEIRO DO
NASCIMENTO

060.697.***-16 9/13/1984 47,5 APROVADO

3 2764
JANAINA DOS

SANTOS MOURA
071.147.***-38 24/04/1987 38 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º ANO) DE HISTÓRIA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 1951
JEFERSON SANTOS DA

SILVA
034.550.***-52 30/08/1980 76 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º ANO) DE INGLÊS

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 1380
JEIZON THIAGO

ALEXANDRE JANUÁRIO
063.576.***-59 4/18/1987 34 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º ANO) DE LÍNGUA PORTUGUESA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2908
KATE RAYANNY DOS

ANJOS BOMFIN
049.351.***-44 5/5/1990 40 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º ANO) DE MATEMÁTICA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 02
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2081
JOSÉ ROBERTO DE

SALES PITOMBEIRA
007.533.***-08 9/4/1971 49,5 APROVADO

2 2233
JOCELMO DE MORAIS

FRANÇA
065.152.***-00 13/03/1997 48 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 1230
IVIRLENE CRISTINA
DOS SANTOS SILVA

039.766.***-41 12/4/1981 32 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º ANO) DE EDUCAÇÃO RELIGIOSA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 04
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2240
LARISSA VANESSA
SANTOS CORREIRA

VIEIRA
099.823.***-27 01/12/1994 39,5 APROVADO

2 2838
ROMUALDO

GUTEMBERG DA SILVA
046.095.***-70 04/09/1982 38 APROVADO

3 1394
WELLINGTON

BARRETO DOS SANTOS
411.557.***-87 19/12/1967 32 APROVADO

4 1726

ÁUREA HELENA
GONÇALVES DE
VASCONCELOS

ALMEIRA

077.180.***-07 06/02/1990 22,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE PROFESSOR MEDIADOR

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 30
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 1825
LEIDIANA SANTOS

MELO
032.730.***-62 13/04/1991 52 APROVADO

2 1243
SHEYLA MARIA

RODRIGUES DA SILVA
100.228.***-62 15/04/1993 39,5 APROVADO

3 2002
BERNARDA

DAMASCENA SILVA
123.184.***-91 24/08/1954 29 APROVADO

4 1531
MARIA BETANIA

ARAUJO DE OLIVEIRA
604.110.***-15 12/06/1970 29 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

5 1758
TANISNARA ACIOLI

DOS SANTOS
048.556.***-99 06/07/1983 28 APROVADO

6 2996
TANISE RAFAELA DO

NASCIMENTO PEREIRA
051.015.***-99 08/12/1983 26 APROVADO

7 1690
MARINILDA FERREIRA

EMIDIO
894.787.***-06 18/02/1973 24,5 APROVADO

8 2817
MARIA TELMA BARROS

DE AMORIM
926.642.***-72 29/12/1972 24 APROVADO

9 1511
JOSÉ HENRRIQUE DA

SILVA RIBEIRO
062.028.***-39 07/11/1988 24 APROVADO

10 1959
ELANE MARIA AMARO

DA SILVA
090.303.***-54 21/10/1989 24 APROVADO

11 2236
JACICLEIDE MOREIRA

ALVES
028.786.***-02 03/03/1977 23 APROVADO

12 1528
VALDIRENE MARIA

LEANDRO
889.493.***-00 03/05/1973 22,5 APROVADO

13 1712
POLLYANNA SILVA

SANTOS
297.205.***-24 08/02/1921 22 APROVADO

14 1770
EDVANE MARIA DA

SILVA
570.700.***-00 25/10/1967 22 APROVADO

15 1623
NEYME FERREIRA DA

SILVA
636.501.***-87 24/11/1968 22 APROVADO

16 1387
MARIA DAS GRAÇAS

SOUZA LIMA
472.045.***-04 06/01/1969 22 APROVADO

17 2154
EDIVANIA MARIA DA

SILVA SANTOS
699.422.***-04 02/08/1970 22 APROVADO

18 1407
ANA RÚBIA DOS

SANTOS
048.302.***-01 04/06/1974 22 APROVADO

19 2790
MARIA DJAIRA LINS DE

ARRUDA
956.536.***-00 27/12/1974 22 APROVADO

20 1458
ROSIANE SALVADOR

DE OLIVEIRA
013.207.***-43 15/10/1976 22 APROVADO

21 1844
MARIA CICERA
MARQUES DOS

SANTOS
994.527.***-72 13/12/1976 22 APROVADO

22 1476
ANDREIA

NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

030.011.***-00 02/03/1979 22 APROVADO

23 1891 SIMONE DA SILVA 039.262.***-03 07/11/1980 22 APROVADO

24 2613
ANDREIA MARIA DOS

SANTOS
014.673.***-39 23/08/1983 22 APROVADO

25 1560
SIRLEIDE SILVA DOS

SANTOS
064.605.***-50 09/07/1985 22 APROVADO

26 1522
FRANCISCA PALOMA

SILVA
060.415.***-06 12/01/1987 22 APROVADO

27 1603
ARIANE FRANCA DA

SILVA
097.175.***-10 19/11/1990 22 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

28 2121
JOYSE YASMIM

FELISBERTO SILVA
105.680.***-83 01/08/1995 22 APROVADO

29 1275
GENILDA MARIA DA

SILVA
020.446.***-98 11/05/1975 21,5 APROVADO

30 1409
LAURA CAMILA LOPES

SOUZA CASTRO
SAMPAIO

011.985.***-45 08/02/1983 21,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR MEDIADOR (PCD)

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2308
JOSILEIDE MENDONCA

COSTA
647.344.***-00 11/10/1968 14,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PEDAGOGO

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 02
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 3017
ERICKA MARCELLE

BARBOSA DE OLIVEIRA
061.162.***-03 16/03/1987 42,5 APROVADO

2 2204
ALETHEA PATRÍCIA

PORTELA FERNANDES
030.773.***-00 27/11/1978 41 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PSICÓLOGO

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 06
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2245
CLODOALDO LOPES DA

SILVA
018.984.***-30 26/02/1975 23,5 APROVADO

2 2112
MARIANA DE ALMEIDA

ANDRADE
087.005.***-01 19/12/1989 37,5 APROVADO

3 1926
RHAYANA ARAÚJO DE

OLIVEIRA SANTOS
121.334.***-25 07/03/1997 37 APROVADO

4 1811
MICHELLY MARCELA
MARQUES DE LIMA

069.266.***-00 06/10/1989 35 APROVADO

5 2211
SILVIA LETICIA

CORREIRA DE LIMA
088.042.***-04 30/11/1991 35 APROVADO

6 1863
WINK MILLANE DE

ARAUJO SILVA
098.521.***-06 19/11/1993 35 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

CARGO/FUNÇÃO: NUTRICIONISTA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 08:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2434
WALLACE BATISTA DE

COSTA
047.815.***-86 25/05/1986 49 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR AUXILIAR DE SALA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 20
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2454
RUBIANA DE OMENA

GUSMÃO
007.547.***-43 14/11/1975 48 APROVADO

2 1542
RUTE PEREIRA

CAMPOS
786.198.***-04 5/6/1973 38 APROVADO

3 2843
MARIA ROSÂNGELA

OLIVEIRA DOS SANTOS
021.434.***-27 15/12/1976 38 APROVADO

4 2418
ITAMARA BATISTA DA

SILVA
100.619.***-80 5/9/1993 38 APROVADO

5 1957
WANESSA EMANUELLY

DA SILVA SANTOS
091.690.***-83 29/01/2001 38 APROVADO

6 1618
MARIA CARMOSIMA

ALVES
187.453.***-56 1/12/1969 37 APROVADO

7 2481 THIAGO LINS BISPO 324.384.***-42 20/09/1984 37 APROVADO

8 1697
HOSANA MOREIRA

DOS SANTOS
013.042.***-04 9/8/1996 36 APROVADO

9 1288
CICERA ELIANE

ALBUQUERQUE DA
SILVA

056.881.***-86 5/12/1977 34,5 APROVADO

10 1614
NARA NUBIA

CORREIRA ISIDORIO
469.006.***-87 12/10/1964 32 APROVADO

11 2094
ROSIMEIRE MARQUES

DIAS
786.949.***-34 9/10/1972 32 APROVADO

12 2096
ADELANE GUILHERME

DA SILVA
053.588.***-51 3/7/1983 31 APROVADO

13 1600
MARCIA DE MENESES

SANTOS
975.472.***-68 26/05/1980 29 APROVADO

14 1460
ELISANGELA CRAVO

DOS SANTOS
ALEXANDRE

012.089.***-86 1/27/1981 29 APROVADO

15 2095
ISAAC CAVALCANTE

GOMES
073.944.***-35 14/08/1986 29 APROVADO

16 1886
ALEXANDRA DE
ARAUJO SILVA

679.770.***-20 15/09/1968 27,5 APROVADO

17 2453
LUCINEIDE DA SILVA

OLIVEIRA
603.928.***-72 31/01/1971 27 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

18 2141
FLAVIA JEANE CABRAL

TINTINO
741.314.***-68 2/6/1972 27 APROVADO

19 2973
EMILIANO VIEIRA DOS

SANTOS
053.382.***-50 19/07/1984 27 APROVADO

20 1607
MARIA SIMONE DOS

SANTOS
039.778.***-67 20/02/1980 26 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 06
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2420
VIVIANE MEDEIROS

DOS SANTOS
077.071.***-73 18/01/1989 59 APROVADO

2 2319
NATSHA CAROLINE
SIQUEIRA DE LIMA

084.836.***-54 29/09/1991 56 APROVADO

3 2776
LICIA TATIANA DA

SILVA
054.064.***-57 06/09/1964 40 APROVADO

4 2694
ANUSKA ALMEIDA

MOREIRA
027.095.***-73 18/10/1975 38 APROVADO

5 1706
MARINETE FELIX DA

SILVA
043.870.***-27 11/12/1983 38 APROVADO

6 2617
DAYANA KARLA ALVES

DA SILVA
076.972.***-58 30/09/1990 36 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ARQUITETO

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2601
IZABELLA MEDEIROS

DE LIMA
046.808.***-77 30/10/1992 34,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO DE RECURSOS HUMANOS

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2356
SANDRA DE LOURDES

GONCALVES
266.469.***-53 06/02/1965 72 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: FONOAUDIÓLOGO

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 02
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2969
LUANA DE LIMA

ALPINO
077.141.***-60 04/06/1989 45,5 APROVADO

2 2260
MARA MARIA GOMES
BARROS DE ANDRADE

014.628.***-47 04/05/1990 22 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

CARGO/FUNÇÃO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 02
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 1486
RODRIGO GONCALVES

LIMA BORGES DA
SILVA

076.570.***-04 03/08/1988 25 APROVADO

2 2336
CLAUDIA FERREIRA

SILVESTRE MAIA
008.813.***-05 03/06/1980 24,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: INTÉRPRETE DE LIBRAS

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 06
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 874
SUZIELMA GONCALVES

LEITE LIMA
062.405.***-79 02/04/1983 5 APROVADO

2 823
BRUNA RAFAELLA DOS

SANTSO
074.920.***-09 21/12/1986 3 APROVADO

3 1191
RAFAEL LOPES DOS

SANTOS
014.580.***-30 01/02/1988 3 APROVADO

4 725
MARCELA COSTA DOS

SANTOS
084.742.***-36 26/03/1991 3 APROVADO

5 1074
RUAN GLEYDSON

MACEDO DE SA BELO
109.747.***-46 25/10/1994 3 APROVADO

6 934
HELOYSE SARAH MELO

DE LIRA
111.250.***-09 22/12/1997 3 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE DISCIPLINA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 03
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 711
ALEXIA ALVES

FERREIRA DE LIMA
086.016.***-06 16/07/1993 11 APROVADO

2 1136
MARIA VITORIA DE

MELO SANTOS
148.802.***-21 19/08/2003 11 APROVADO

3 632
SELMA SANTOS DA

SILVA
804.031.***-49 09/09/1973 8 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE NUTRIÇÃO

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 05
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 851
DIVACI DOMINGOS

DOS SANTOS
021.990.***-96 02/06/1975 7 APROVADO

2 862
JAQUELINE SANTOS DE

OLIVEIRA
082.237.***-14 06/04/1988 7 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

3 654
CAMILLE VITORIA

FERREIRA VENANCIO
141.376.***-80 23/07/2002 7 APROVADO

4 790
ANA MARIA ANTÔNIA

DA SILVA
955.188.***-20 16/11/1978 6 APROVADO

5 1105
IVANA FERREIRA DA

SILVA
065.439.***-08 08/04/1985 6 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: SECRETÁRIO ESCOLAR

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 05
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 1113
EDUARDO MATHEUS

ALVES DA SILVA
112.440.***-06 17/12/1998 5 APROVADO

2 1019
MIRIAN ALVES

TRAJANO
134.331.***-07 21/10/1999 5 APROVADO

3 657
PAULYNE ANYELLE DA

SILVA AZEVÊDO
108.379.***-18 04/09/2002 5 APROVADO

4 696
MARIA SALETE LUCAS

DE FRANÇA
870.277.***-10 20/01/1972 4 APROVADO

5 996
ELISÂNGELA

ALBUQUERQUE
MONTEIRO

051.043.***-83 24/07/1978 3 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 10
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 15
JANICLEIDE DA
SILVA SANTOS

073.205.***-50 03/09/1986 7 APROVADO

2 295
NADJA MENDES DA

SILVA
860.651.***-49 10/10/1974 6 APROVADO

3 451
GILVANIA

FRANCISCO DE
LIMA

091.887.***-73 20/05/1982 6 APROVADO

4 208
VALDEREZ DE DEUS

SILVA
042.637.***-58 22/07/1982 6 APROVADO

5 214
RUBIANA

GONÇALVES DA
SILVA

057.336.***-98 04/11/1984 6 APROVADO

6 180
MARIA FABIANA

DA SILVA
082.523.***-58 24/11/1984 6 APROVADO

7 423
CICERA DA SILVA

LIMA
065.502.***-44 16/07/1985 6 APROVADO

8 149
SARA DEYSE

CORREIRA DA SILVA
066.050.***-44 17/01/1988 6 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

9 371
SARAH JANEIDE

LIMA DO
NASCIMENTO

091.857.***-00 16/03/1991 6 APROVADO

10 398
GEANE DA PAZ

PORFIRO CANDIDO
089.520.***-75 08/05/1991 6 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ELETRICISTA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 94
JOSÉ FERNANDO ALVES

DA COSTA
075.350.***-02 15/10/1986 0 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 44
LUIZ ERALDO

CAMPELLO DINIZ
616.674.***-20 25/07/1969 3 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 192
WILLIAN SALLES

PINHEIRO
109.865.***-48 21/09/1993 7 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 106
SANDRA FERREIRA DA

SILVA
040.162.***-50 01/07/1978 8 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ENCANADOR

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 01
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 191
JOSÉ LUCIANO DA

SILVA
029.714.***-02 11/11/1979 3 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA

DATA: 03/02/2023 – HORAS: 13:00 Hs

Nº DE VAGAS: 04
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 523
JOSE MANOEL DIEGO
DE OLIVEIRA SANTOS

077.147.***-31 06/07/1991 14 APROVADO

2 17
WASHINGTON

LEANDRO DA SILVA
117.134.***-05 29/11/1994 14 APROVADO

3 36
JOÃO MANOEL

GUILHERME DOS
SANTOS

118.616.***-36 28/08/1999 14 APROVADO

4 76
DERYCK JOSÉ DOS

SANTOS CALDAS BELO
131.312.***-83 03/01/2002 14 APROVADO

Rio Largo-AL, 01 de fevereiro de 2022.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022